



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Kirco Invest ApS

Drogdensvej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 72 33 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Kirkegaard
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirco Invest ApS Drogdensvej 1 2791 Dragør
	CVR-nr.: 27 72 33 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kirkegaard, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -304.769 kr. mod -219.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403.115 kr. mod -276.041 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-304.769	-219.742
1 Personaleomkostninger	-2.487.713	-2.600.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.513</u>	<u>-3.513</u>
Driftsresultat	-2.795.995	-2.823.955
Andre finansielle indtægter	2.468.289	2.645.891
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-185.327</u>	<u>-172.351</u>
Resultat før skat	-513.033	-350.415
2 Skat af årets resultat	<u>109.918</u>	<u>74.374</u>
Ordinært resultat efter skat	-403.115	-276.041
Årets resultat	-403.115	-276.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-506.515</u>	<u>-377.241</u>
Disponeret i alt	-403.115	-276.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.856	9.369
Materielle anlægsaktiver i alt	5.856	9.369
Anlægsaktiver i alt	5.856	9.369
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	0
Udskudte skatteaktiver	183.587	73.669
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	0
Andre tilgodehavender	562.025	597.667
Periodeafgrænsningsposter	0	62.500
Tilgodehavender i alt	794.612	733.836
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.046.858	31.723.333
Værdipapirer i alt	34.046.858	31.723.333
Likvide beholdninger	4.202.817	7.180.570
Omsætningsaktiver i alt	39.044.287	39.637.739
Aktiver i alt	39.050.143	39.647.108

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.064	125.064
5 Overført resultat	38.790.902	39.297.418
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>39.019.366</u>	<u>39.523.682</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	93.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.376
Anden gæld	<u>30.777</u>	<u>22.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.777</u>	<u>123.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.777</u>	<u>123.426</u>
Passiver i alt	<u>39.050.143</u>	<u>39.647.108</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.487.713</u>	<u>2.600.700</u>
	<u>2.487.713</u>	<u>2.600.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-109.918</u>	<u>-74.374</u>
	<u>-109.918</u>	<u>-74.374</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>17.566</u>	<u>17.566</u>
Kostpris 31. december	<u>17.566</u>	<u>17.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-8.197</u>	<u>-4.684</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.513</u>	<u>-3.513</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-11.710</u>	<u>-8.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.856</u>	<u>9.369</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.064</u>	<u>125.064</u>
	<u>125.064</u>	<u>125.064</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	39.297.417	39.674.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-506.515</u>	<u>-377.241</u>
	<u>38.790.902</u>	<u>39.297.418</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.dk. 106 uden moms.
